02/08/2021 https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=566166

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=566166 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO
Nº
52
/
2021
-
PPGEQ (13.13)

Nº do Protocolo: 23122.026512/2021-58
Ouro Branco-MG, 02 de agosto de 2021.

O Prof. Edson Romano Nucci, membro docente do Colegiado do Programa
de Pós-Graduação em Engenharia Química da Universidade Federal de São
João del-Rei - UFSJ, usando das atribuições que lhe conferem a
Portaria/PROPE/UFSJ nº 037, de 25 de setembro de 2020, resolve:

Art. 1º - Nomear os professores ALEXANDRE BÔSCARO FRANÇA,
EDUARDO PRADO BASTON e BOUTROS SARROUH, sob a presidência
do primeiro, para comporem a Comissão Responsável pelos Processos
Seletivos para Alunos Regulares do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Química da Universidade Federal de São João del-Rei, no
período de 02.08.2021 até 04.08.2023.

(Assinado digitalmente em 02/08/2021 22:13 )

EDSON ROMANO NUCCI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DQBIO (12.26)

Matrícula: 1811284

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 52,
ano:
2021,
tipo: PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO,
data de emissão: 02/08/2021
e o

código de verificação: eae8fce8ac